Ректору ФГБОУ ДПО ИРПО
                                                                               Кожевникову С.М.
от_________________________________
(Ф.И.О.)
Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня слушателем по программе дополнительного профессионального образования — программе повышения квалификации «Основы разработки оценочных материалов демонстрационного экзамена» ааааааааааааааааааааааааааааааааааааааа
                                                                                      (наименование программы)
О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия, имя, отчество:
Число, месяц и год рождения: ___________________ Гражданство:
Уровень образования (с указанием наименования образовательной организации)

Диплом: серия ________ номер _________ рег. № __________ дата выдачи
Ф.И.О. в дипломе (если отличается):
Ученая степень, звание (при наличии):
Место работы (полное наименование организации):

Должность:
Рабочий телефон, электронная почта, контактное лицо:

Адрес постоянной (временной) регистрации в Российской Федерации (с почтовым индексом):

Электронная почта: _____________________ Мобильный телефон:
Данные документа, удостоверяющего личность:

СНИЛС: __________________________ ОВЗ:	ДА/НЕТ	Инвалидность:       ДА/НЕТ
						         (нужное подчеркнуть)			        (нужное подчеркнуть)

Прошу направить оригинал документа о дополнительном профессиональном образовании почтовым отправлением по адресу (с почтовым индексом):

С Уставом ФГБОУ ДПО ИРПО, лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложениями, дополнительной профессиональной программой, формами документов, выдаваемых по окончании освоения дополнительной профессиональной программы, ознакомлен(а).

«_____» ____________ 20___ г.			          _____________ (_________________)

(дата)						              (подпись)	           (расшифровка)